出　張　復　命　書
　　　　年　　月　　日

文教大学父母と教職員の会

事務局長　ボブ　田中　殿

所属（　　　　　）氏名
下記用務について復命を致します。

１．用　　務　　　        　　　　　支部研修会
２．会　　場

３．期　　間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４．出席者　　父母　　　名、卒業生　　　名、在学生　　　名

その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．内　　容

・テーマ

・方　法

・成　果

６．感　　想（研修会全体についての評価、改善点や課題）

＊資料等がありましたら、一緒にご提出ください。